巨潮资

讯网

www.c

ninfo.c

om.cn

《重大

合同预

中标提

示性公

告 》

（公告

编号：

2019-0

70）

通光强

能、通

光光缆

国家电

网有限

公司

导地

线、光

缆

   无  招投标 7,606 否 无 85%

2019 年

12 月

30 日

巨潮资

讯网

www.c

ninfo.c

om.cn

《重大

合同预

江苏通光电子线缆股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

中标提

示性公

告 》

（公告

编号：

2019-0

98）

通光强

能

南方电

网物资

有限公

司

导地线   无  招投标 8,354 否 无 22%

2019 年

12 月

31 日

巨潮资

讯网

www.c

ninfo.c

om.cn

《重大

合同预

中标提

示性公

告 》

（公告

编号：

2019-0

99）

通光强

能、通

光光缆

国家电

网有限

公司

导地

线、光

缆

   无  招投标 7,507 否 无 0%

2020 年

03 月

06 日

巨潮资

讯网

www.c

ninfo.c

om.cn

《重大

合同预

中标提

示性公

告 》

（公告

编号：

2020-0

08）

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。但，公司及其子公司将环境保护作为践行社会责任的重要一环。

江苏通光电子线缆股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

公司委托第三方对废水、废气、噪声监测，主要隐忧为不合格气体和污水排放污染环境。公司应对措施为：建立ISO14001

环境管理体系；推行清洁生产审核机制；实施循环经济；组织开展环保应急预案演练；实施“三同时”制度。

公司所有的建设项目均通过环保主管部门的审批，对项目进行环境评价。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏通光电子线缆股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 735,750 0.22% 0 0 0 0 0 735,750 0.21%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 735,750 0.22% 0 0 0 0 0 735,750 0.21%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 735,750 0.22% 0 0 0 0 0 735,750 0.21%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
336,764,2

50
99.78% 0 0 0

16,414,02

0

16,414,02

0

353,178,2

70
99.79%

1、人民币普通股
336,764,2

50
99.78% 0 0 0

16,414,02

0

16,414,02

0

353,178,2

70
99.79%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
337,500,0

00
100.00% 0 0 0

16,414,02

0

16,414,02

0

353,914,0

20
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

“通光转债”（债券代码：123034）转股期限为2020年5月8日至2025年11月3日，2020年第二季度，共有1,309,887张“通光转债”

完成转股（票面金额共计人民币130,988,700元），合计转为16,414,020股“通光线缆”股票。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会“证监许可【2019】1315号”文核准，公司于2019年11月4日公开发行了297万张可转换公司债券，

每张面值100元，发行总额2.97亿元，期限6年。

江苏通光电子线缆股份有限公司 2020 年半年度报告全文

40

经深圳证券交易所“深证上【2019】755号”文同意，公司2.97亿元可转换公司债券于2019年11月28日起在深交所挂牌交易，

债券简称“通光转债”，债券代码“123034”。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，“通光转债”转股16,414,020股。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响